
 Urząd Gminy Rychtal 
ul. Rynek 1 
63-630 Rychtal 
tel. 62 781 68 23 
fax. 62 781 68 05 
e-mail: ug@ugrychtal.pl  

 

WYKAZ STANOWISK W URZĘDZIE GMINY RYCHTAL  
WRAZ Z DANYMI KONTAKTOWYMI 

 
 

L.p. IMIĘ I NAZWISKO  STANOWISKO NUMER 
KONTAKTOWY 

1. 
Adam Staszczyk Wójt 627816802 

e-mail: wojt@ugrychtal.pl 

REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. 
Katarzyna Kucharska Sekretarz Gminy 

627816822 
502439354 

e-mail: katarzyna.kucharska@ugrychtal.pl 

3. 
Robert Adamek 

Kierownik Referatu 
Organizacyjnego  

i Spraw Obywatelskich 
627816802 

e-mail: robert.adamek@ugrychtal.pl  

4. 
Helena Maciej 

Inspektor  
ds. Rady Gminy 

627816828 

e-mail: rada.gminy@ugrychtal.pl 

5. 
Agata Długaszewska 

Podinspektor  
ds. obywatelskich, 
obrony cywilnej, 

wojskowych 
i inicjatyw 

gospodarczych 

627816815 

e-mail: agata.dlugaszewska@ugrychtal.pl  
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6. 
Jowita Nowak 

Młodszy referent  
ds. organizacyjnych 

627816820 

e-mail: jowita.nowak@ugrychtal.pl 

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

7. 

Joanna Jokiel 
Kierownik Referatu 

Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej 

627816800 

e-mail: joanna.jokiel@ugrychtal.pl 

8. 

Robert Opac 

Inspektor ds. inwestycji, 
dróg, zamówień 

publicznych i 
gospodarki komunalnej 

627816800 
502439312 

e-mail: robert.opac@ugrychtal.pl 

9. 

Szczepan Ptak 

Inspektor ds. rolnych, 
melioracji, zaopatrzenia 

wsi w wodę, mienia 
komunalnego, 

gospodarki 
przestrzennej 

627816800 

e-mail: szczepan.ptak@ugrychtal.pl 

10. 

Dominika Maryniak 

Inspektor ds. ochrony 
środowiska, gospodarki 

komunalnej i 
pozyskiwania środków 

zewnętrznych 

627816800 

e-mail: dominika.maryniak@ugrychtal.pl  

REFERAT FINANSOWY 

11. 
Krystyna Skiba-Liebner Skarbnik Gminy 502439311 

e-mail: krystyna.skiba-liebner@ugrychtal.pl 

mailto:jowita.nowak@ugrychtal.pl
mailto:joanna.jokiel@ugrychtal.pl
mailto:robert.opac@ugrychtal.pl
mailto:szczepan.ptak@ugrychtal.pl
mailto:dominika.maryniak@ugrychtal.pl
mailto:krystyna.skiba-liebner@ugrychtal.pl


 
 

 

12. 
Sylwia Bryza-Kubiak 

Inspektor  
ds. księgowości 

budżetowej, rozliczania 
podatku akcyzowego 
oraz wody i ścieków 

627816810 

e-mail: sylwia.bryza-kubiak@ugrychtal.pl 

13. 
Alicja Hojeńska 

Podinspektor  
ds. księgowości 

budżetowej 
627816810 

e-mail: alicja.hojenska@ugrychtal.pl  

14. 
Sylwia Michalak 

Inspektor ds. 
księgowości 
podatkowej 

627816801 

e-mail: sylwia.michalak@ugrychtal.pl 

15. 
Ewelina Wodnik-Słupianek 

Inspektor  
ds. wymiaru podatku 

i płac 
627816811 

e-mail: ewelina.wodnik-slupinek@ugrychtal.pl 

16. 

Katarzyna Zielińska 

Podinspektor  
ds. księgowości, 
wymiaru opłat i 

rozliczeń 

627816812 

e-mail: katarzyna.zielinska@ugrychtal.pl  

URZĄD STANU CYWILNEGO 

17. 
 

Agnieszka Sobczyk Kierownik 627816830 

e-mail: agnieszka.sobczyk@ugrychtal.pl 

18. 
Ewelina Wodnik-Słupianek Zastępca Kierownika 

627816830 
627816811 

e-mail: ewelina.wodnik-slupinek@ugrychtal.pl 
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PRACOWNICY OBSŁUGI 

L.p. IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO 

1. Lidia Zajączkowska Sprzątaczka – Urząd Gminy 

2. Barbara Bąk Sprzątaczka – Hala sportowa 

3. Dawid Maryniak Robotnik gospodarczy – Urząd Gminy 

4. Michał Maryniak Robotnik gospodarczy – Urząd Gminy 

5. Henryk Rzymski Robotnik gospodarczy - palacz C.O. – Urząd Gminy 

6. Jan Kruber 
Robotnik gospodarczy - palacz C.O.  

– Hala sportowa 

PRACOWNICY ZATRUDNIENI NA UMOWĘ ZLECENIA 

L.p. IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO 

1. Ewa Brzozowska Radca prawny 

2. Zygmunt Nowacki Specjalista ds. BHP 

3. Maria Bryza 
Opiekun dojeżdżającej młodzieży szkolnej  

(w czasie trwania roku szkolnego) 

4. Kinga Olejnik 
Opiekun dojeżdżającej młodzieży szkolnej  

(w czasie trwania roku szkolnego) 

5. Piotr Szczurek Informatyk 

 

 


